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1. Johdanto  

Suomen urheilun eettinen keskus SUEK ry:n koordinoima Reilun kilpailun ohjelma 
urheilujärjestöille on osa koko urheiluyhteisön vastuullisuusohjelmaa. Ohjelma sisältää 
antidopingtoimintaan ja kilpailumanipulaation torjuntaan liittyvät toimenpiteet. 
Tavoitteena on, että Reilun kilpailun ohjelmia edistämällä varmistetaan, että kaikilla 
urheilutoimijoilla on riittävä tieto, asenne ja osaaminen toimia reilun kilpailun 
periaatteiden mukaisesti sekä kyky edistää urheilun yhteisiä arvoja omassa 
toiminnassaan. 

SUEKin koordinoimat Reilun kilpailun ohjelmien pohjalta tehdyt opistokohtaiset 
toimintaohjelmat ovat osa urheiluopistojen vastuullisuusohjelmakokonaisuutta. 
Laadukkaan vastuullisuustoiminnan suunnittelun ja tehokkaan toteuttamisen kannalta 
on keskeistä, että vastuullisohjelmia käsitellään kokonaisuutena. On tärkeää, että eri 
vastuullisuusosa-alueista vastaavat henkilöt opistoilla tuntevat kokonaisuuden ja 
pystyvät kehittämään vastuullisuustoimia yhdessä.  

Urheiluopistot ovat tärkeässä asemassa tiedon ja asenteiden välittämisessä sekä 
ymmärryksen lisäämisessä. Opistoilla on keskeinen rooli niin oppilaitoksina, valmennus- 
kuin urheilutapahtumakeskuksinakin. Opistoyhteistyöllä tavoitetaan kattavasti eri 
urheilutoimijoita aina urheilijoista valmentajiin, liikunta-alan nykyisiin ja tuleviin 
ammattilaisiin sekä laajasti urheilijan eri tukihenkilöitä.  

Yhteistyö Reilun kilpailun toimintaohjelmissa perustuu kolmikantasopimukseen, jonka on 
allekirjoittanut urheiluopistojen ja SUEKin lisäksi Urheiluopistot ry. Sopimuksen 
tavoitteena on, että opisto ja sen henkilöstö sitoutuvat SUEKin tuella suunnittelemaan, 
toteuttamaan ja arvioimaan Reilun kilpailun ohjelmaansa. Urheiluopistojen tulee nimetä 
opiston koosta riippuen 1–3 SUEK-vastaavaa, jotka koordinoivat Reilun kilpailun 
ohjelman toimintaa opistolla. Sopimus on voimassa toistaiseksi. Tässä ohjeistossa on 
otettu huomioon sopimuksen velvoitteet niin opistoille kuin SUEKille.  

SUEK on luonut yhteistyössä opistojen kanssa tämän ohjeistuksen Reilun kilpailun 
toimintaohjelman laadintaan. Ohjelman painopiste on ennalta ehkäisevässä toiminnassa. 
Opistot poimivat tästä heille sopivat toimenpiteet ja opistot voivat kehittää myös uusia 
toimintatapoja. 
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2. Suomen urheiluopisto  JA yhteistyökumppanit  

Suomen Urheiluopisto on koostanut tämän Reilun kilpailun ohjelman SUEK ry:n 
koordinoimien urheiluopistojen ohjeiden mukaan. Tämä on osa urheiluopistojen 
vastuullisuusohjelmakokonaisuutta. Suomen Urheiluopisto sitoutuu toteuttamaan 
urheiluopistolla tätä Reilun kilpailun ohjelmaa sekä noudattamaan voimassa olevaa 
Suomen antidopingsäännöstöä. Reilun kilpailun ohjelman tavoitteena on:  

• tavoittaa eri kohderyhmiä ennalta ehkäisevän toiminnan kautta, joista 
keskeisimmät ovat koulutus ja viestintä  

• tarjota Maailman antidopingsäännöstön ja kansainvälisen koulutusstandardin 
mukaista koulutusta  

• ohjata urheilijat ja muut keskeiset kohderyhmät oikean ja ajantasaisen tiedon 
äärelle viestimällä reilusta kilpailusta  

• mahdollistaa tehokas antidopingtoiminta ja kilpailumanipulaation torjunta 
opistoilla  

• tukea opistojen vastuullisuustoimintaa Reilun kilpailun ohjelmien teemoissa  
 
Urheiluopisto edistää ja aktiivisesti tiedottaa toiminnassaan kaikille asiakasryhmille 
Reilun kilpailun asiaa. Suomen Urheiluopisto on nimennyt henkilöstöstään tästä osa-
alueesta vastaavan henkilöt, joka ottaa vastuun Reilun kilpailun ohjelman sisällöstä, 
toteuttamisesta, päivittämisestä sekä tiedottamisesta asiakkaille ja henkilöstölle 
yhteistyössä opiston johdon ja markkinointi tiimin kanssa.  
Henkilöstöä tiedotetaan ohjelmasta ja sen toimenpiteistä aina, kun Reilun kilpailun 
ohjelmaan tehdään muutoksia sekä ohjeistuksesta ja toimintatavoista muistutetaan 
vähintään kerran vuodessa.  
 
Suomen Urheiluopiston näyttötauluissa sekä liikuntapaikolla kerrotaan eri infoin, kuinka 
urheiluopisto on doping free-aluetta. Vierumaki.fi internetsivuilla on vastuullisuus 
sivusto (https://vierumaki.fi/info/vastuullisuus). Tämän sivuston kautta pääsee erilliselle 
antidoping sivustolle (https://vierumaki.fi/info/vastuullisuus/antidoping), josta on linkit 
mm. Suomen Urheilun eettisen keskuksen SUEK:n nettisivuille, ILMO-
raportointikanavaan sekä KAMU-lääkehakuun. 
 
Suomen Urheiluopisto varmistaa työntekijöidensä tietämyksen heitä velvoittavista Reilun 
kilpailun asioista. Henkilökuntaan kuuluvat allekirjoittavat tämän ohjelman liitteenä 
olevan sitoumuksen ja uusiin työsopimuksiin tämä sitoumus tehdään automaattisesti. 
Sitoumus löytyy tämän dokumentin kohdasta 8. Opistotoimija sitoutuu noudattamaan 
toiminnassaan urheilun eettisiä periaatteita sekä ilmoittamaan mahdollisista epäillyistä 
rikkomuksista Suomen Urheiluopiston yhteyshenkilölle ja hänen kauttaan SUEK:een.  
 
Suomen Urheiluopisto velvoittaa myös yhteistyökumppaneitaan noudattamaan 
toiminnassaan urheilun eettisiä periaatteita. Toimija sitoutuu noudattamaan Suomen 
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antidopingsäännöstöä ja toimimaan yhteistyössä antidopingorganisaatioiden kanssa 
dopingrikkomusten selvittämisessä. 
 
Suomen Urheiluopiston suurin kumppani on Haaga-Helian ammattikorkeakoulun 
Vierumäen yksikkö. Haaga-Helialla on omat toimintasuunnitelmat, opetussuunnitelmaan 
pohjautuen.  
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3. Henkilökunnan koulutus ja  toimintaohjeet  

Suomen Urheiluopiston henkilökunnan kouluttamisesta ja tiedottamisesta huolehtivat 
opiston SUEK vastaavat yhdessä HR-osaston kanssa. Kouluttamisen tueksi on myös 
urheiluopistojen yhteinen verkkokurssi. Henkilökuntaa tiedotetaan Reilun kilpailun 
ohjelman sisällöstä sekä annetaan toimintaohjeita mahdollisten rikkomusten tai 
epäiltyjen havaitsemisten raportoimiseksi.  
 
Koulutuksen tavoitteena on varmistaa, että henkilökunta on tietoinen opiston Reilun 
kilpailun ohjelmasta, heitä koskevista sopimuksista sekä opistolle laaditusta 
toimintaohjeesta. Henkilökunnan tulee ymmärtää ja osata toimia kyseisen 
toimintaohjeen mukaisesti, jos he epäilevät rikkomusta.  
 
Henkilökunnan toimintaohjeet dopingrikkomuksissa:  
Henkilökunnan tulee raportoida urheiluopiston tiloissa tapahtuvasta dopingaineiden 
käyttöön tai levittämiseen viittaavasta toiminnasta. Toimintaohje raportointiin löytyy 
Suomen Urheiluopiston Intra kanavalta. Havainnoinnin voi tehdä nimetylle 
antidopingvastaavalle, joka antaa lisäohjeistuksen jatkotoimenpiteistä. Jollei 
yhteyshenkilö ole tavoitettavissa niin epäilystä voi ilmoittaa SUEK:n ILMO-palvelun 
kautta internetissä tai puhelimitse. https://ilmo.suek.fi/  
 
Majoitustiloissa havaitut valmisteet: (majoitustilat luokitellaan kotirauhan piiriin)  

• kun huoneita siivotaan niin, että siellä on majoittujia, tulee näkyvillä olevista 
mahdollisista dopingrikkomuksista tai epäillyistä raportoida  

• huoneissa ei saa kuvata eikä etsiä epäilyttäviä asioita  
• jos vieraan roskissa on jotain epäilyttävää, tästä voi sen jälkeen, kun roskat on 

viety huoneesta pois ottaa kuvan tai tämän voi ottaa talteen ja raportoida asiasta 
välittömästi Reilun kilpailun vastaavalle  

 
Kun raportoit mahdollisesta dopingrikkomuksesta, niin kerro mahdollisimman tarkasti 
mitä olet löytänyt/nähnyt julkisissa tiloissa, mistä ja koska olet tämän löytänyt/nähnyt 
sekä onko sinulla tietoa henkilöistä, jotka ovat olleet asian kanssa tekemisissä.  
 
Urheiluopistolla on oikeus kieltää majoittuminen ja harjoittelu tai harjoittelun 
ohjaaminen henkilöltä, joka on urheilun toimintakiellossa. Luettelo voimassa olevista 
toimintakielloista löytyy 
https://suek.fi/antidopingtoiminta/saannot/urheiluntoimintakiellot/ 
 
Kilpailumanipulaatiolla tarkoitetaan vilpillistä vaikuttamista ottelun tai kilpailun kulkuun 
tai lopputulokseen. Ilmiö uhkaa rehellistä kilpailua. Siksi on tärkeää, että koko 
urheiluyhteisö yhdessä viranomaisten kanssa puolustaa yhteisiä sääntöjä ja reilun pelin 
periaatetta. Kilpailumanipulaatiota tai omaa osuuttaan siinä voi olla vaikea tunnistaa. On 
tärkeä muistaa, että kilpailumanipulaatio ei koske vain huippu-urheilua, vaan iso osa 
manipulaatiotapauksista on kohdistunut pienempiin kilpailuihin ja alempiin sarjatasoihin.  
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Manipulaatiota on myös sisäpiiritiedon, kuten julkaisemattomien kokoonpanotietojen tai 
terveydentilojen, jakaminen. Opistojen henkilöstö saattaa työssään saada tietoonsa näitä 
luottamuksellisia tietoja. Tietojen levittäminen esimerkiksi vedonlyöntitarkoituksessa tai 
vedonlyönti itselle läheisistä kohteista voidaan tulkita 
kilpailumanipulaatiorikkomukseksi. Tämän vuoksi on tärkeää, että henkilöstö ymmärtää 
oman roolinsa ja vastuunsa kilpailumanipulaation torjunnassa.   
 
Henkilökunnan toimintaohjeet kilpailumanipulaatiossa:  
Jokainen urheiluopistotoimija voi osaltaan edistää reilun kilpailun toteutumista 
raportoimalla mahdollisesta kilpailumanipulaatiorikkomuksesta. Mahdollisista epäilyistä 
tulee ensisijaisesti ilmoittaa urheiluopiston yhteyshenkilölle, joka raportoi kaikista 
tapauksista SUEKin tutkintapäällikölle.  
 
Jos yhteyshenkilö ei ole tavoitettavissa, niin raportointi tehdään ILMO-kanavan kautta. 
Urheiluopiston nettisivuilla on linkki SUEKin ILMO-raportointikanavaan, jossa voi 
raportoida mahdollisista rikkomusepäilyistä.  
 
Suomen Urheiluopiston opetus-, ohjaus sekä valmennushenkilöstö tekevät kaikki 
SUEK:n ilmaiset verkkokurssit. Muullekin henkilöstölle kurssien tekemistä suositellaan:  

• Puhtaasti paras verkkokoulutus  
• Reilusti paras verkkokoulutus  

 
Koko henkilöstölle suositellaan tutustumista ILMO-raportointikanavaan sekä KAMU-
lääkehakuun.  
 
Suomen antidopingsäännöstön perusteella SUEKilla ja muilla antidopingorganisaatioilla 
on oikeus tehdä dopingtestejä urheilijoille, jotka ovat urheilujärjestöjen tai muiden 
yhteisöjen säännöstöjen perusteella tai sopimuksella sitoutuneet 
antidopingsäännöstöön.  
SUEK vastaa dopingvalvonnasta Suomessa. Dopingtestejä voivat tehdä urheilijoille 
Suomessa SUEK, WADA ja kansainväliset lajiliitot. Testiryhmän jäsenien tulee aina 
esittää virallinen valtuutus, esimerkiksi testaajakortti.  
 
Suomen Urheiluopistoilla on asiakkaiden nähtävillä tieto, että opisto saa luovuttaa 
majoitustiedot opiston tiloissa yöpyvistä antidopingsäännöstön piiriin kuuluvista 
urheilijoista dopingtestaajille. Tieto luovutussopimuksesta laitetaan näkyviin opiston 
vastaanottoon sekä opiston nettisivuille. Testaajien tiedustelut majoitus- ja 
harjoitustiedoista ovat luottamuksellisia, eikä niitä tule välittää esimerkiksi tiedustelujen 
kohteille (urheilijoille/valmentajille/huoltajille).  
 
Opiston henkilökunta auttaa mahdollisuuksiensa mukaan dopingtestiryhmää testauksen 
toteuttamisessa, esimerkiksi auttamalla testiryhmää tavoittamaan testattavan urheilijan 
opiston tiloista, avustaa tiloihin sisäänpääsyssä ja auttaa löytämään vaatimusten 
mukaiset testitilat. Lisää ohjeita toiminnasta dopingtestiryhmän kanssa on saatavilla 
SUEKin internetsivuilla osoitteessa 
https://suek.fi/antidopingtoiminta/dopingvalvonta/ohjeet-kilpailun-jarjestajille/. 
 

https://suek.fi/antidopingtoiminta/dopingvalvonta/ohjeet-kilpailun-jarjestajille/
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4. suomen urheiluopiston koulutu kset  

Koulutustoiminnan tavoitteena on varmistaa, että kaikilla urheilutoimijoilla on tarvittava 
ja ajantasainen tieto antidopingasioista ja kilpailumanipulaation torjunnasta sekä 
valmius tehdä eettisesti kestäviä valintoja urheilussa. Suomen Urheiluopisto 
suunnittelee koulutustoimenpiteensä eri kohderyhmilleen huomioiden heidän tarpeensa. 
Koulutustoimintaa Reilun kilpailun asioissa järjestetään suunnitelmallisesti ja 
pitkäjänteisesti sen sisältöä ja tuloksia arvioiden. Koulutustoiminnan järjestämisestä 
vastaa Reilun kilpailun ohjelman vastaava. Kyseinen henkilö osallistuu vuosittain SUEK:n 
järjestämään kouluttajakoulutukseen sekä raportoi kaikki pitämänsä koulutukset 
SUEK:lle. Reilun kilpailun koulutusta järjestetään mahdollisuuksien mukaan kaikissa 
Suomen Urheiluopiston koulutuksissa ja leirityksissä.  
 

Ammatillinen koulutus  

Ammatillisessa koulutuksessa tavoitteena on antaa liikunta-alan opiskelijoille valmiudet 
edistää omalta osaltaan puhdasta urheilua ja reilua kilpailua tulevina liikunta-alan 
ammattilaisina. Opintojen sisällöt ja oppimistavoitteet vaihtelevat tietämyksestä kykyyn 
soveltaa oppimaansa arjessa. Ammatillisen koulutuksen osalta on tärkeä huomioida 
myös mahdolliset oppisopimuskoulutukset.  
 
LIIKUNNANOHJAUKSEN PERUSTUTKINTO (LPT) 
Koulutuksen tavoitteena on tutustuttaa opiskelijat SUEKin toimintaan ja teemoihin. 
Opiskelijoiden on tärkeä hahmottaa oma roolinsa osana vastuullista liikuntaa ja urheilua 
sekä tietää, mistä löytyy tarvittaessa lisätietoa. Materiaaleina voi hyödynnetään 
keskustelujen lisäksi verkkokoulutuksia, tietoiskuja ja SUEKin nettisivuja.  
Kahden oppitunnin mittainen tietoisku ja keskustelu. Erivapaus, koulutusmateriaali ja 
internetsivut. Huomioiden erikseen kunto- ja terveysliikunnan tarpeet. 
 
LIIKUNNAN JA VALMENNUKSEN AMMATTITUTKINTO, VALMENNUKSEN OSAAMISALA 
(VAT) 
Valmentajilla on tärkeä rooli puhtaan ja reilun urheilun edistämisessä sekä 
asenneilmapiirin luomisessa. Koulutuksen tavoitteena on antaa opiskelijoille riittävästi 
tietoa SUEKin teemoista, jotta he osaavat soveltaa tietouttaan arjessa oman lajinsa 
parissa. Valmentajien tulee tuntea heitä ja urheilijoita koskevat säännöstöt ja 
sitoumukset, keskustella urheilijoiden kanssa SUEKin teemoista ja auttaa urheilijoita 
toimimaan säännöstöjen mukaisesti. Koulutuskokonaisuus ja keskustelu valmistavan 
koulutuksen lähijaksolla. Erivapaus, koulutusmateriaali ja internetsivut. Tutustuminen 
lajiliiton ja/ tai seuran antidopingohjelmaan. 
 
LIIKUNNAN JA VALMENNUKSEN AMMATTITUTKINTO, LIIKUNNAN OSAAMISALA (LAT) 
Suunnitellaan kyseisen koulutuksen tarpeisiin liittyvät koulutuskokonaisuudet 
tarvittaessa yhdessä kouluttajien kanssa.  
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VALMENNUKSEN ERIKOISAMMATTITUTKINTO (VEAT) 
Valmistavan koulutuksen yhteydessä tietojen päivitys aiemman peruskoulutuksen 
tueksi. Huomioidaan päivitystarve henkilökohtaistamisen yhteydessä. Varmistamme että 
urheiluseurassa kaikilla toimijoilla on riittävä tieto, asenne ja osaaminen toimia reilun 
kilpailun periaatteiden mukaisesti sekä kyky edistää urheilun yhteisiä arvoja omassa 
toiminnassaan. Koulutuksen tavoitteena on syventää osaamista molemmista SUEKin 
teemoista, tutustua oman lajin Reilun kilpailun ohjelmaan ja edistää oman seuran Reilun 
kilpailun toimintaa (SUEKin seurakäsikirja). 
 
LIIKUNNANOHJAAJA (AMK) 
Suomen Urheiluopiston alueella toimii Haaga-Helian ammattikorkean Vierumäen 
yksikkö. Haaga-Helia vastaa toiminnasta oman opetussuunnitelmansa mukaisesti.  
 

valmentaja - ja ohjaaja koulutukset (vok - 1/2/3) 

Koulutuksen tavoitteena on tutustuttaa opiskelijat SUEKin toimintaan ja teemoihin. 
Opiskelijoiden on tärkeä hahmottaa oma roolinsa osana vastuullista liikuntaa ja urheilua 
sekä tietää, mistä löytyy tarvittaessa lisätietoa. Materiaaleina voi hyödynnetään 
keskustelujen lisäksi verkkokoulutuksia, tietoiskuja ja SUEKin nettisivuja.  
 
VOK 1-2 
Urheilujärjestöt ovat määritelleet omissa Reilun kilpailun ohjelmissaan, miten 
antidoping- ja kilpailumanipulaation torjuntakoulutusta toteutetaan 
valmentajakoulutuksessa eri tasoilla. Kun Suomen Urheiluopisto toimii kouluttajatahona, 
varmistamme, että SUEKin sisällöt on muistettu huomioida urheilujärjestön toimesta 
osana kaikkia valmentajakoulutuksia. 
VOK 3 
Räätälöidysti koulutuksen mukaan lajiliittoyhteistyössä. Mahdollisesti yhdistettynä esim. 
VAT-koulutukseen.  
 
MUU KOULUTUS 
Liikunta-alalle valmistava muu koulutus; mm. seurajohdonkoulutukset, hierojakoulutus, 
liikuntapaikkahoitajat sekä liikuntapaikkamestarit. Suunnitellaan kyseisen koulutuksen 
tarpeisiin liittyvät koulutuskokonaisuudet tarvittaessa.  
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5. leiritystoiminta  

YLÄKOULULEIRITYKSET, PRO-LEIRITYKSET, TOISEN ASTEEN SEKÄ AKATEMIA 
LEIRITYKSET 
Suomen Urheiluopistolla järjestetään yläkoululeiritystä yhteistyössä urheiluakatemian ja 
lajiliittojen kanssa. Yläkoululeirityksissä koulutuksen painopiste on SUEKin teemoihin 
tutustumisessa keskustelevassa hengessä ja ikäryhmään soveltuvalla tavalla. 
Koulutuksissa hyödynnetään olemassa olevia materiaaleja, kuten Kasva urheilijaksi -
harjoituskirjoja, SUEKin verkkokoulutuksia sekä muita koulutusmateriaaleja. SUEKin 
teemoja nostetaan esille myös vanhempainilloissa.  
Toisen asteen leirityksissä hyödynnämme mm. Kehity huippu-urheilijaksi materiaalia.  
 
Yläkoululeiriläisille, toisen asteen leiriläisille, proleiriläisille sekä akatemialeiriläisille 
pidetään lukuvuosittain yksi oppitunti vuosisuunnitelman mukaisesti ja siitä tulevat 
mahdolliset kotiläksyt. 
 
LAJILIITTOJEN JA SEUROJEN LEIRITYSTOIMINTA 
Leirien, turnausten, kilpailuiden sekä valmennustapahtumien yhteydessä urheiluopisto 
tarjoaa urheilijoille ja valmentajille tukea antidoping toiminnassa. Opiston SUEK 
vastaavat tarjoavat luentoja SUEK:in asiantuntijoiden lisäksi leiritystapahtuman aikana.  
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6. viestintä  

Suomen Urheiluopisto pitää Reilun kilpailun teemaa esillä viestinnällään. Tällöin eri 
urheilutoimijat eivät unohda Reilun kilpailun ohjelmien teemoja. Kun asiat ovat esillä, 
niistä tulee luonnollinen osa toimintaa ja arvopohjaa, jolloin valitettavilta vahingoilta 
säästytään. On kaikkien urheilutoimijoiden yhteinen asia viedä reilun kilpailun viestiä 
eteenpäin. Se kertoo myös ulospäin opiston arvopohjasta, -valinnoista ja 
vastuullisuustoiminnasta. Viestinnässä käytetään SUEK:n tuottamia ja toimittamia 
aineistoja. Viestinnässä hyödynnetään Suomen Urheiluopiston nettisivuja, Suomen 
Urheiluopiston vastaanotossa ja yleisissä tiloissa olevia infonäyttöjä, sosiaalisen median 
kanavia sekä liimattuja Reilun kilpailun/antidopingtyön doping free-tarroja opistojen 
tiloihin. 
 
KRIISIVIESTINTÄ 
Kriisiviestinnästä vastaa toimitusjohtaja, yhdessä reilun kilpailun ohjelman vastaavien 
kanssa. Ulospäin esim. mediaan kommentit antaa toimitusjohtaja, konsultoituaan 
tapauksesta Vierumäen sekä SUEK:in asiantuntijoita.  
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7.  Vastuuhenkilöt  

REILUN KILPAILUN / SUEK VASTUUHENKILÖT:  
Urheilun ja tuotehallinnan koordinaattori Hannele Impola 
hannele.impola@vierumaki.fi puh.0503026795 
Reilun kilpailun vastuuhenkilön tehtävät:  

• Reilun kilpailun ohjelman suunnittelun, toteutuksen, arvioinnin ja tarvittaessa 
päivittämisen koordinointi opistolla. 

• Päivittämisen yhteydessä ohjelma hyväksytään talon johdolla ja tarvittaessa 
hänen kauttaan. 

• Osallistuu SUEKin järjestämään perehdytykseen. 
• Allekirjoittaa vaitiolositoumuksen. 
• Kouluttaa antidopingasioista ja kilpailumanipulaation torjunnasta opiston 

leirityksissä;  
o yläkoululeiritys 
o toisen asteen leiritys 
o proleiritys 
o akatemialeiritys 
o mahdolliset lajiliittojen ja seurojen leiritykset 

• Raportoi SUEKille pidetyt koulutukset. 
• Osallistuu vuosittaiseen SUEKin järjestämään kouluttajakoulutukseen.  
• Huolehtia, että SUEKin teemat ja aineistot (Doping free) ovat esillä opistolla.  
• Toimia yhteyshenkilönä SUEKin suuntaan. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 

tiedotetaan SUEKia.  
• Kirjaa toimintaohjeen opistolle ja kouluttaa henkilökuntaa, että he osaavat toimia 

toimintaohjeen mukaisesti. 
• Lisäksi on nimettynä yhteyshenkilönä toimintaohjeen ja viestinnän yhteyshenkilö.  
• On nimettynä yhteyshenkilönä henkilökunnalle mahdollisissa yhteydenotoissa.   

  
 
Valmentajakouluttaja Jani Lakanen 
jani.lakanen@vierumaki.fi 
Reilun kilpailun vastuuhenkilön tehtävät:  

• Osallistuu SUEKin järjestämään perehdytykseen. 
• Allekirjoittaa vaitiolositoumuksen. 
• Kouluttaa antidopingasioista ja kilpailumanipulaation torjunnasta opiston 

valmentajakoulutuksissa. 
o VAT 
o VEAT 
o Tasokoulutukset  
o mahdolliset lajiliittojen ja seurojen leiritykset 

• Raportoi SUEKille pidetyt koulutukset. 
• Osallistuu vuosittaiseen SUEKin järjestämään kouluttajakoulutukseen.  

mailto:hannele.impola@vierumaki.fi


 

Vierumäki Sports Oy 
Y-tunnus 313597-7 
 

Suomen Urheiluopiston 
Kannatusosakeyhtiö 
Y-tunnus 0202512-1 

Kaskelantie 10 
19120 Heinola 

+358 300 870 870 
www.vierumaki.fi 

    

 
 

• Toimia yhteyshenkilönä SUEKin suuntaan. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 
tiedotetaan SUEKia.  

 
Opettaja Marko Väisänen 
marko.vaisanen@vierumaki.fi 
Reilun kilpailun vastuuhenkilön tehtävät:  

• Osallistuu SUEKin järjestämään perehdytykseen. 
• Allekirjoittaa vaitiolositoumuksen. 
• Kouluttaa antidopingasioista ja kilpailumanipulaation torjunnasta opiston 

ammatillisissa koulutuksissa 
o LPT 
o LAT 
o Liikuntapaikkahoitajat sekä liikuntapaikkamestarit 
o Hierojatutkinto 
o mahdolliset lajiliittojen ja seurojen leiritykset 

• Raportoi SUEKille pidetyt koulutukset. 
• Osallistuu vuosittaiseen SUEKin järjestämään kouluttajakoulutukseen.  
• Toimia yhteyshenkilönä SUEKin suuntaan. Yhteyshenkilön vaihtumisesta 

tiedotetaan SUEKia.  
 
Opettaja Pekka Pitkälä 
pekka.pitkala@haaga-helia.fi 
Reilun kilpailun yhteyshenkilön tehtävät:  

• Osallistuu SUEKin järjestämään perehdytykseen. 
• Allekirjoittaa vaitiolositoumuksen. 
• Kouluttaa antidopingasioista ja kilpailumanipulaation torjunnasta 

ammattikorkeakoulun koulutuksissa 
o Liikunnanohjaaja AMK 

• Raportoi SUEKille pidetyt koulutukset. 
 
 
VIESTINNÄN VASTUU 
Viestinnästä alueella vastaa yhdessä reilun pelin vastuuhenkilöiden kanssa markkinointi 
tiimimme. Kokonaisuudessa ei yhtä nimettyä henkilöä, vaan viestintää hoitaa koko 
markkinointi tiimimme osoitteessa markkinointi@vierumaki.fi  

• Tekee yhteistyötä Reilun kilpailun vastuuhenkilöiden kanssa 
• Päivittää nettisivuille, infonäytöille yms. ajantasainen materiaali yhteistyössä 

reilun kilpailun vastuuhenkilön kanssa  
Lisäksi HR-osastomme viestii yhdessä vastuuhenkilöiden kanssa henkilökuntaa 
muuttuvista toimintatavoista.  
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8. Työsopimuksen liite sitoumus  

Henkilöstön sitoumus Reilun Kilpailun yhteisiin toimintaohjeisiin.  
 
Suomen Urheiluopiston työsopimuksissa on klausuuli; 
“Työntekijä sitoutuu noudattamaan työsopimuksessa sovitun lisäksi voimassa olevia 
lakeja ja asetuksia sekä muita sisäisiä ohjeita ja sääntöjä (ml. kulloinkin voimassa olevia 
Suomen antidoping- ja kilpailumanipulaatiosäännöksiä ja -ohjelmia)” 
 
 
 

 


